
 

UBND PHƯỜNG HOÀNH BỒ 

TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG 

 

Số: 106/QĐ-MNSD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Hoành Bồ, ngày 30 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với 

các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2025-2026 

 của Trường mầm non Sơn Dương 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường mầm non; 

Căn cứ Nghị quyết số 68/2025/NQ-HĐND ngày 17/7/2025 của Hội dồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ninh quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế 

quản lý thu chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục trong các 

cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên công lập trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Công văn số 9233/CTQNI-NVDTPC ngày 09/10/2024 về việc hướng 

dẫn chính sách thuế đối với các khoản thu trong cơ sở giáo dục công lập; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành quy chế các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu 

chi đối với các dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm học 2025-2026 

 của Trường mầm non Sơn Dương. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí ban hành. 

Điều 3. Các bộ phận tài chính - kế toán, các tổ chuyên môn, đoàn thể và 

toàn thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                            
- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  Lê Thị Huyền 

 


